EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – G

RESULTADO PRELIMINAR – CARGO DE ELETRICISTA

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, através da prefeita Tatiana

Guilhermino Tazinázzio, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art.

37 da Constituição Federal, e demais legislações aplicáveis TORNA PÚBLICO o

GABARITO OFICIAL e o RESULTADO PRELIMINAR DO CARGO DE ELETRICISTA do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 destinado ao provimento efetivo de

servidores nos cargos públicos dispostos neste Edital.

1. O Gabarito Oficial e o Resultado Preliminar da Prova de ELETRICISTA constam do

Anexo I deste Edital.

2. O prazo para interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar se iniciará no

dia 21/03/2024 e se encerrará as 23h59min do dia 22/03/2024.

3. Recursos contra o resultado preliminar que não se refira a erros de cálculo das notas

ou sobre revisão da nota atribuída nesta fase e ainda que não se adequarem à forma

descrita no Edital de Abertura serão indeferidos sem julgamento de mérito.

4. O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço

eletrônico www.valespe.com.br.

5.  A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para

conhecer de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional

pelo mesmo motivo.

6. O Cronograma Retificado consta do Anexo II deste Edital

7.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia, 20 de março de 2024.

Tatiana Guilhermino Tazinázzio
Prefeita Municipal

ANEXO I

GABARITO OFICIAL

Eletricista

01: A 02: C 03: B 04: B 05: D 06: D 07: A 08: C 09: A 10: C

11: A 12: D 13: A 14: B 15: C 16: B 17: Anulada 18: D 19: A 20: C

RESULTADO PRELIMINAR

Eletricista

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF

 1  48816  VITOR ALVES BARBOSA  16/02/1986 45.00 25.00 15.00  85.00  85.00

 2  51068  LUCAS MACEDO FRANCISCO  15/07/1993 30.00 25.00 25.00  80.00  80.00

 3  51320  JEAN CARLOS DA SILVA CAMARGO  25/02/2002 35.00 25.00 15.00  75.00  75.00

 4  48185  LUIZ FERNANDO TAVARES  29/10/1981 25.00 20.00 20.00  65.00  65.00

 5  51331  ALEXANDRE APARECIDO R CARDOSO  07/07/1982 30.00 5.00 25.00  60.00  60.00

 6  51868  LEONARDO TEIXEIRA DE ALMEIDA  12/08/1988 30.00 20.00 10.00  60.00  60.00

 7  47279  GUILHERME JOSÉ DE DEUS  08/08/1996 30.00 10.00 20.00  60.00  60.00

 8  51054  CESAR AUGUSTO RODRIGUES ROMERA  17/09/1987 20.00 15.00 20.00  55.00  55.00

 9  47306  CARLOS CÉSAR DA SILVA CALDEIRA  11/09/1992 25.00 15.00 15.00  55.00  55.00

 10  49800  JORGE LUIZ DOS SANTOS  28/07/1985 25.00 10.00 15.00  50.00  50.00

 REP  50436  FABIO LOURENCO IANNICELLI  12/05/1991 15.00 20.00 10.00  45.00  45.00

 REP  49775  GEOVANI APARECIDO BANDIERA  07/02/1993 10.00 15.00 20.00  45.00  45.00

 REP  48381  WEKSILEY WANDERLEI ROCHA ALMERITO  04/07/1998 15.00 10.00 20.00  45.00  45.00

 REP  49140  GETÚLIO DA SILVA LAGE  03/07/1988 15.00 10.00 15.00  40.00  40.00

ANEXO II

CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO -RETIFICADO

EVENTO DATA PROVÁVEL

Edital de Gabarito Oficial (Demais Cargos) 22/03/2024

Edital de Resultado Preliminar (Demais Cargos) 22/03/2024

Prazo para recursos contra o Resultado Preliminar (Demais Cargos 25 e 26/03/2024

Realização da Prova Prática (ELETRICISTA) 24/03/2024

Edital de Resultado Preliminar Prova Prática 26/03/2024

Prazo para recursos contra resultado preliminar da prova prática 27 e 28/03/2024

Divulgação do Resultado Final 02/04/2024